

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

Panasonic
ideas for life



Nazwa **Monitor Panasonic TH-65PF11UK**

Cena **25 200,00 zł**

Producent **Panasonic**

OPIS PRODUKTU

Panasonic TH-65PF11UKjwyświetlaczem plazmowym, zaprojektowanym dla najbardziej wymagających zastosowań profesjonalnych i kina domowego. Zawiera technologię, która poprawia odwzorowanie kolorów, jasności i kontrastu, osiągając jednocześnie nowe standardy w zakresie efektywności energetycznej i trwałości funkcjonalnej. Może być stosowany jako ekran kina domowego lub jako panel dla prezentacji korporacyjnych. Wyświetlacz dysponuje prawdziwą rozdzielczością 1080p, wysokim kontrastem, wielofunkcyjne gniazda obsługują dodatkowewejścia takie jak BNC, Serial, RGB i HDMI. Tryb Advanced DualWyświetlacze plazmowe Panasonic posiadają nowy tryb obrazu Advanced Dual Picture oprócz konwencjonalnego Dual Picture. Na przykład, można nałożyć informacje tekstowe z komputera na klipie wideo, co daje bardziej efektywny sposób przedstawiania informacji. Podczas wyświetlania dwóch osobnych obrazów można wybrać wyjście audio z obu źródeł (w przypadku gdy poprzednie modele odtwarzanego dźwięku tylko z głównego źródła). Odtwarzanie dźwięku z sub-source może być przydatna w telekonferencji.

Połączenia opcjonalneTH-58PH10UK posiada standardowe połączenia z urządzeniami wideo i komputerowymi wraz z funkcjami audio. Użytkownik może dostosować ten monitor do specyficznych potrzeb z trzech opcji gniazd dla kart specjalnych. Są to karty, które zapewniają cyfrowe HDMI, SDI lub HD-SDI. Kolejna karta dodaje dodatkowe połączenia z komputerem. Jeszcze inny doda bezprzewodowy interfejs PC.

Głęboka czerń i wysoki kontrastPrzednia szyba ochronna panelu wyświetlacza TH-65PF10UK zawiera głęboko czarny filtr, który hamuje przepuszczalność światła, znacznie zmniejszając ilość zewnętrznego odbitego światła. Zapewnia głębsze, bogatsze cienie z oszałamiającym - 30000: 1 współczynnikiem kontrastu. Rezultatem są znacznie wzmocnione obrazy z niezrównaną klarownością i realizmem.Orientacja pionowaTH-65PF10UK ma możliwośćwyświetlania pionowego. Funkcja ta jest

istotnym elementem każdego ekranu komercyjnego i przemysłowego. Czy jest to prosty pokaz slajdów czy reklama ruchomych obrazów, można je zmieniać szybko tak często, jak tylko chcesz. Technologia Multi-Screen Technologia Multi-Screen jest łatwym rozwiązaniem złożonego scenariusza. Rezultatem jest łatwy sposób tworzenia dużych ścian wideo. 100.000 godzin pracy Zaawansowany Układ napędowy i wewnętrzne ulepszenia panelowe dają długą żywotność, która wynosi około 100000 godzin, nawet przy ich zwiększonej jasności. Jeśli panel używa się 6,5 godziny dziennie, to czas eksploatacji wynosi więcej niż 42 lata.